
Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2019 – červen 2022  Vyšší odborné

Střední odborná škola Luhačovice
Informační služby ve firmách a institucích
září 2015 – květen 2019  SŠ s maturitou

Hlavní vedoucí
Středisko volného času
březen 2024 – dosud  4 měsíce 

Zajistit program pro děti ve věku 2,5 - 3 roky. Součástí jsou jednoduché pohybové říkanky, pohybové hry,

výtvarná, jazyková výchova a zajistit možnost trávit čas s vrstevníky a také si zvykat na kolektiv.

student na praxi
Mateřská škola Luhačovice
říjen 2020 – září 2021  1 rok 

V mé praxi jsem se zaměřovala na přípravu a realizaci výchovně vzdělávacích činností pro děti

předškolního a školního věku. Má praxe ve škole byla rozdělená na odbornou praxi blokovou. V prvním

ročníku jsem byla 10 dní v Mateřské škole v Luhačovicích a dalších 10 dní jsem měla praxi ve škole

družině Základní školy Luhačovice. Další praxi jsem měla ve třetím ročníku, která se konala také v

Mateřské škole Luhačovice a v ZŠ Luhačovice. Také jsem měla ve škole odbornou praxi průběžnou, která

se konala ve smluvních zařízení školy v Kroměříži 2. ročník zimní období – 4 hodiny týdně v mateřské

škole Mánesova v Kroměříži

ruština  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 775******  ada***@***.cz
 Rok narození 2000

Adéla P., DiS.

ID: 1294388

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Canva začátečník

Podpora přirozeného rozvoje řeči u dětí – primární logopedická prevence
Na kurzu jsem se seznámila s vývojem dětské řeči a vývojem výslovnosti. Zopakovali
jsme si, jak probíhá fyziologický vývoj a také jak poznáme narušenou komunikační
schopnost. Sama jsme si vyzkoušela postupy, které jsou využitelné při rozvoji a podpoře
dětské řeči. Ukázali jsme si různé pomůcky, které se používají pro rozvoj řeči. Nově
nabyté zkušenosti jsem pak uplatnila v praxi. Navštěvovala jsem Mateřskou školu v
Pozlovicích, kde jsem docházela za chlapcem, kterého mi přiřadila hlavní paní učitelka.
Kurz měl v rozsahu 60 hodin a trval od 16. 09. 2022 - 24. 02. 2023 .
únor 2023

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ráda plánuji výlety s rodinou, jezdím na kole a také ráda vyrábím z vlny, korálků, ale i
různé materiály pro práci s dětmi.

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Luhačovice + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Luhačovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/hlavni-vedouci-student-na-praxi-zivotopis-1294388

	Adéla P., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


